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gss ESSDRIA ESPORTIVA

CARSNUS

Relatério Geral - 6K - Feminino

Coloc. Numero Nome

1 234
2 238
3 207
4 27
5 243
6 251
7 277
8 278
9 256
10 205
11 254
12 202
13 242
14 246
15 245
16 201
17 206
18 214
19 248
20 222
21 236
22 224
23 226
24 265
25 260
26 237
27 259
28 250
29 220
30 21
3 216
32 225
33 229
34 264
35 273

JEANE MACHADO DA SILVA

KEILA GRAZIELLE OLIVEIRA DA SILVA

ANDRESSA DA COSTA ARAUJO
FABIOLA DE FATIMA DA SILVA
LUCIANA DE CASTRO COSTA
NICHOLLI CECILIA RESENDE
POLIANA REZENDE

SILVANIA PEREIRA SILVA
RAQUEL PAOLIELLO PACLIELLO
ANDREIA TUPINAMBA
PRISCILLA MARTINS DOS REIS
ALLANA DE LEOCADIO

LORENA CASTRO

MARCELE FENSKE

MANUELLA FERREIRA
ALEXSANY D. MARQUES KURANE
ANDRESSA CAVENAGHI
CAMILA BEATRIZ DA RIOS
MARILIA VIEIRA

ELOA ALVES DOS SANTOS
JULIANA PILOTO

FERNANDA CALEGARI
FRANCIELY TEIXEIRA

TAYS CARDOSO E SILVA

SAMARA CRISTINA PEDROSO VIEIRA

KARINE DIAS

ROSEMAR ROSA DIAS DIAS
MICHELI MOURA

DELMA PEREIRA CAIXETA
BARBARA FRANCINE PRETTE

DAGMA SEBASTIANA CAIXETA DE
MACEDO

FLAVIA Y B URBANO
GABRIELA DIAS

TAMARA SILVA DE OLIVEIRA
KATHERINE BRAGA

Relatério emitido em 28/04/2018 as 16:02:05

BOCAINA TRAIL RUN

38
25
29
35
38
35

47
40
28
37
27
45
40
37

28
32
33
39
41
29
31

4
45
32

42
42

115
30
41
31

Fx.Et.
F3039
F1629
F1629
F3039
F3039
F3039
F3039
F4049
F4049
F1629
F3039
F1629
F4049
F4049
F3039
F4049
F1629
F1629
F3039
F3039
F3039
F4049
F1629
F3039
F3039
F4049
F4049
F3039
F4049
F4049
F4049

F4049
F3039
F4049
F3039

CLFx.

S ® N © e oo N O ;A wW oA AW P W =

> @

11

12
11
13
12

Sx.
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m| M| M|

Equipe

Tempo
00:44:46
00:46:31
00:51:32
00:53:15
00:57:39
00:57:56
00:57:56
00:58:03
00:58:10
00:59:32
01:00:18
01:00:33
01:03:27
01:03:47
01:04:49
01:04:58
01:12:18
01:12:33
01:12:34
01:12:40
01:12:48
01:12:53
01:14:15
01:14:15
01:15:15
01:15:39
01:15:45
01:16:00
01:16:36
01:21:26
01:21:26
01:25:39
01:28:17

01:28:17
01:31:31

Pagina: 1
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pss ESSDRIA ESPORTIVA

CAHRONUS

Relatério Geral - 6K - Feminino

Coloc. Numero

36

37
38
39

Relatério emitido em 28/04/2018 as 16:02:05

240

204
241
249

Nome

LILIANA RENATA DA SILVA
GUIMARAES

ANA VITORIA ACHTSCHIN
LILIANE MARQUES
MARINA RODRIGUES

BOCAINA TRAIL RUN

38

38
38
33

Fx.Et.
F3039

F3039
F3039
F3039

CLFx.

13

14
15
16

Sx.

m|n

Equipe

Tempo
01:32:05

01:47:07
01:47:07
01:47:34

Pagina: 2
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gss ESSDRIA ESPORTIVA

CARSNUS

Relatdrio Geral - 6K - Masculino

Coloc. Numero Nome

O W N O AW N =

-
o

23
24

232
230
210
276
208
218
221
223
279
233
215
266
213
231
272
275
252
253
212
239
209
267
274
268

GILMAR LOURENCO DOS SANTOS
GEOVANI APARECIDO

ARTUR EDUARDO

LEONARDO VERISSIMO CARRERA
ANDREWS CLETO

DANIEL ALENCAR DE OLIVEIRA
EDER DOS SANTOS SILVA
FABRICIO EUGENIO ALVES
THIAGO MELO

JACQUES AMARAL

CESAR FARIA

TIAGO MORGAN TAVEIRA

BRUNO ROBERTO BENTO SILVA
GERALDO GONZAGA REZENDE
DANIEL FREIRE

WILLIAN MONTOVANI

PAULO HENRIQUE CAMARGOS
PAULO OLIVEIRA

BRENO CASTRO

LESSANDRO REZENDE
ARISTOTELES DAVID BORGES
TIAGO XAVIER

MARLON PEREIRA

ULISSES CUNHA AGUIAR GUIMARAES

Relatério emitido em 30/04/2018 as 10:38:53

BOCAINA TRAIL RUN

17
38
33
34
32
39
36
29
33
38
26
41
36

40
30
28
36

40

36

38
46

Fx.Et.
M1629
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M3039
M1629
M3039
M3039
M1629
M4049
M3039
M5099
M4049
M3039
M1629
M3039
M4049
M4049
M5099
M3039
M3039
M4049

CLFx.

| O @ N A W N WM

Sx.

S A S R = A = = Y = = = = = = e B = = = =

Equipe

Tempo
00:42:13
00:42:27
00:44:50
00:46:32
00:46:33
00:47:43
00:47:50
00:48:16
00:49:31
00:49:47
00:50:55
00:56:58
00:57:01
00:57:22
00:59:02
00:59:03
01:00:29
01:01:51
01:04:57
01:06:52
01:15:55
01:16:49
01:31:30
01:32:04

Pagina: 1



CARSNUS

%,

gss ESSDRIA ESPORTIVA

Relatorio Geral - 18K - Feminino

Coloc. Numero Nome

O W N O AW N =

-
o

15
16
17
18
19
20
21

Relatério emitido em 28/04/2018 as 16:04:11

146
118
103
164
176
153
133
131
127
157
126
166
161
128

152
154
107
172
151
158
163

MARILIA ZUZA

GEANE SANTOS ALMEIDA
ANDREIA CRISTINA DE AGUIAR
TASSIANA BOTELHO

STFANNY FERREIRA MENDES
RAFAELLA PORTO

JULIANA DE OLIVEIRA MENDES
JESSICA BACHUR

JANAINA BARBOSA DA SILVA
ROSY MORAIS

IVANETE GOETZ

TATIANA SILVA

SEBASTIANA APARECIDA DE SOUZA

JANATNA RODRIGUES DE ASSIS
ARALJO

PATRICIA ANGELICA VIEIRA
RAQUEL MATEUS E SILVA
CRISTIANE DA SILVA
WANESSA RODRIGUES
MONIQUE PORTELLA
SAMANTHA RABELO LOPES
SOL MARIA DE OLIVEIRA

BOCAINA TRAIL RUN

Id. Fx.Et. CLFx. Sx.

31 F3089 - F
36  F3039 - F
40  F4049 - F
44 F4049 - F
35  F3089 - F
28 F1629 1 F
35 F3039 1 F
26 F1629 2 F
40  F4049 1 F
51 F5099 1 F
34 F3039 2 F
32 F3039 3 F
50 F5099 2 F
44 F4049 2 F
40 F4049 3 F
31 F3039 4 F
41 F4049 4 F
46  F4049 5 F
32 F3039 5 F
41 F4049 6 F
47 F4049 7 F

Equipe

Tempo
02:41:02
02:48:22
02:49:57
03:01:09
03:02:06
03:05:45
03:11:32
03:12:13
03:15:32
03:20:00
03:20:50
03:31:21
03:32:54
03:35:40

03:36:35
03:48:46
04:08:56
04:08:56
04:13:24
04:31:33
05:01:47

Pagina: 1
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gss ESSDRIA ESPORTIVA

CARSNUS

Relatdrio Geral - 18K - Masculino

Coloc. Numero Nome

O W N O AW N =

-
o

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

136
135
111
141
110
174
102
137
119
134
179
159
105
149
114
124
160
143
129
120
116
112
113
177
130
117
148
106
142
178
171
147
150
108
139

LUCAS GERMANO
LINCOLN TEIXEIRA

DEIVISSON BONISEGNIA FERNANDES

MARCELO SEBASTIAO DA SILVA
DAVID SILVA

WESLLEY SILVA FONSECA
ANDRE HONORATO

LUCAS GOMES

GERALDO JOSE DE BRITO
JULIERME OLIVEIRA

TIAGO AUGUSTO DA SILVA
SAMUEL OLIVEIRA

CARLOS RODRIGO BATISTA
MAXIMO GOMES GONCALVES
EDUARDO PEREIRA

IAN GUIMARAES E SILVA
CHINEYDER CORREA TOLENTINO
MARCOS RAMOS

JANDERSON BORGES LIMA
GETULIO MARTINS

EVERTON LOURENCO
DOMINGOS SAVIO BORGES JUNIOR
DYONNE PARTOLINO RODRIGUES
EUTAQUIO REIS

JEAN STIFLER

FERNANDO FERREIRA
MATHEUS RIOS

CLAUDIO EUDES DE SOUZA
MARCO AURELIO NUNES

LUCAS RAMOS

VITOR GUIMARAES

MARKUS FIUZA

MICHAEL DOUGLAS

CRISTIANO GONCALVES

LUIS FERNANDO TUPINAMBA

Relatorio emitido em 28/04/2018 as 16:03:40

BOCAINA TRAIL RUN

28
29
37
29
37
40
3
27
50
32
25
38
30

33
38
33
35
25
39

35
26
4
27
39

32

31
35
28
21
40
31

Fx.Et.
M1629
M1629
M3039
M1629
M3039
M4049
M3039
M1629
M5099
M3039
M1629
M3039
M3039
M4049
M3039
M3039
M3039
M3039
M1629
M3039
M3039
M3039
M1629
M4049
M1629
M3039
M3039
M3039
M4049
M3039
M3039
M1629
M1629
M4049
M3039

CLFx.

O W e N DR W NMN

PETH
- O

12
13
14

15
16

17

Sx.
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Equipe

Tempo
02:05:02
02:08:27
02:14:32
02:23:37
02:29:43
02:29:45
02:33:30
02:38:25
02:38:26
02:38:37
02:39:18
02:40:07
02:41:02
02:42:17
02:47:12
02:47:27
02:49:04
02:51:00
02:53:15
02:54:19
02:55:56
03:05:35
03:07:21
03:07:21
03:10:31
03:11:03
03:11:33
03:12:35
03:17:42
03:18:14
03:20:50
03:27:19
03:27:20
03:29:25
03:30:35

Pagina: 1
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pss ESSDRIA ESPORTIVA

CAHRONUS

Relatdrio Geral - 18K - Masculino

Coloc. Numero

36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49

144
167
173
145
138
123

122
169
170
125
180
168
101
156

Nome

MARCOQOS VINICIUS CRUZ
THIAGO VITOR FERREIRA
WENDEL MONTEIRO GOMES
MARCUS VINICIUS DE PAULA
LUCAS TEIXEIRA

GUSTAVO MANZANO MAURICIO DE
ARALJO

GUILHERME MOTA
VICTOR GODOI CREMA
VINICIUS ABUHID

ILIO JUNIOR

UEL|I DEGEN

TULIO ZAGO DE BRITO
ALBERTO RODRIGUES
RONAIR EDUARDO

Relatorio emitido em 28/04/2018 as 16:03:40

BOCAINA TRAIL RUN

29
39
43

30

25
26
26
33
50
39
40
40

Fx.Et.
M1629
M3039
M4049
M3039
M3039
M3039

M1629
M1629
M1629
M3039
M5099
M3039
M4049
M4049

CLFx.

8
18
6
19
20
21

Sx.

g == ===

)= === ===

Equipe

Tempo
03:31:50
03:32:52
03:32:54
03:32:55
03:34:21
03:40:00
03:45:27
03:48:46
03:51:28
04:05:34
04:10:17
04:11:01
04:16:11
04:32:17

Pagina: 2



pss ESSDRIA ESPORTIVA

CARSNUS

Relatério Geral - 30K - Feminino

%,

Coloc. Numero Nome

1 26 NAD PEREIRA LEITE BORGES

2 5 AUCENI BORGE

3 19 LiVIA CRISPIM

4 21 LUCIANA RIOS

5 18 LEIDIANE SILVA CONCEIGAO OHHIRA
6 10 ERICA GUIMARAES

7 3 ANA CRISTINA TOMAZ ARAUJO

8 28 RAFAELLA VALLE

9 30 RUBIA COSTA

Relatorio emitido em 28/04/2018 as 16:28:43

BOCAINA TRAIL RUN

37
36
33
30
35
43
42
29
33

Fx.Et.
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F4049
F4049
F1629
F3039

CLFx.

Sx.

m| M| My Ml-A|l M| M| M| M

Equipe

Tempo
04:04:17
04:21:42
04:25:26
05:18:00
05:26:17
05:41:48
06:24:34
07:01:12
07:02:15

Pagina: 1
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gss ESSDRIA ESPORTIVA

n

Relatério Geral - 30K - Masculino

Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. CLFx. Sx C. Equipe Tempo
1 6 BRUNO SANTOS 28 M1629 - M 03:06:08
2 14 JIULIANO DE SOUZA 37  M3039 - M 03:25:02
3 27 PAULO PEREIRA 42 M4049 - M 03:31:01
4 12 FABIANO CARVALHO SANTOS 35  M3039 - M 03:42:09
5 31 THEOPHILO FERREIRA DUARTE 32  M303% - M 03:47:34
6 1 ESTEVAO ABDANUR 35  M3039 1 M 03:52:51
7 2 ALEXANDRE FERREIRA AMARAL 37  MB3039 2 M 04:04:18
8 20 LUCAS PERES 30  M3039 3 M 04:11:40
9 13 GABRIEL MOTTA PEREIRA 32  M3039 4 M 04:14:31
10 1 AGUINALDO BACHUR 42 M4049 1 M 04:22:35
1 17 LACIR ALBINO 50 = M5099 1 M 04:32:08
12 36 CLEBER TAVARES 43 M4048 2 M 04:41:20
13 22 LUCIANO OLIVEIRA 42 M4049 3 M 05:06:28
14 7 CARLOS FERNANDES DA SILVA 60  M5099 2 M 05:12:26
15 34 WEVERTON DOUGLAS DE MELO 31 M3039 5 M 05:25:18
DOUGLAS
16 24 LUCIANO VILELA 36  M3039 6 M 05:29:34
17 9 DAVID GONCALVES 33  M3039 7 M 05:50:00
18 35 ANDERSON TEOTONIO ROSA 37  M303% 8 M 05:50:00
TAVARES
19 4 ARTHUR TEIXEIRA 28  M1629 1 M 05:56:06
20 33 WELLINGTON ELIAS 42 M4049 4 M 06:03:07
21 8 CONSTANTINO CALAPODOPULOS 37 = M3039 9 M 06:11:23
22 23 LUCIANO TOMAZ ARAUJO 40  M4048 5 M 06:24:37
23 25 MARCOS SAHIUM 35  M3039 10 M 06:59:40

Relatério emitido em 28/04/2018 as 16:12:09 Pagina : 1



